executăm    Lotul 3 Lucrări de reparația acoperișului la Liceul cu Profil Sportiv Buiucani   
Pentru suma fără TVA de  369537.35 (Trei sute sasezeci noua mii cinci sute treizeci sapte lei 35       

bani)                                                                    
 la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  TVA 20% : 73907.47 (Saptezeci trei 

mii noua sute sapte lei - 47 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul anexat, dupa semnarea contractului si deschiderea lucrarilor .